ACG18S28SH AC-DC 电源模块
技术手册
发布日期 2022-06-30
Draf
t
目 录
1 前言..............................................................................................................................................1
2 安全注意事项.............................................................................................................................. 3

90V AC~264V AC，提供28V DC的额定输出电压
和17.86A的最大输出电流。
型号说明 应用
1 — 220V AC输入，灌胶模块、标准1/2砖结构
2 — 输出电流：17.86A
3 — 单路输出
4 — 输出电压：28V DC
5 — 标准电源砖
6 — 半砖电源模块
● 工业设备
ACG18S28SH AC-DC 电源模块
技术手册 3 产品概述
2022-06-30 6
Draf
t
4 电气特性
4.1 绝对最大额定值
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明
输入电压 90 - 264 V AC -
基板温度（Tc） –40 - 100 ℃
存储温度（TA） –40 - 100 ℃ -
工作湿度 5% - 95% RH 无冷凝
CNT，PG，SYNC引脚电压 –0.3 - 3.6 V DC -
TRM，PC引脚电压 –0.25 - 2.75 V DC -
海拔 –60 - 5000 m 在1800m~5000m环境下高
温降额，海拔高度每升高
220m，基板温度降低1℃。
说明
● 在绝对最大额定值或者超过绝对最大额定值使用模块可能会对模块造成永久性损坏。
● TA：存储温度；Tc：基板温度
4.2 输入特性
测试条件：TC=25℃，Vin=220V AC，Vout=28V DC，Iout=17.86A，除非另有说明。
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明
额定输入电压 - 220 - V AC -
ACG18S28SH AC-DC 电源模块
技术手册 4 电气特性
2022-06-30 7
Draf
t
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明
工作输入电压 90 220 264 V AC Vin≥290V AC@100ms
启机输入电压 90 220 264 V AC -
最大输入电流 - - 5 A Vin=90V AC
输入频率 45 50/60 65 Hz -
空载输入功率 － － 10 W TC=25℃，Vin=110V AC/220V AC
功率因数 - 0.95 - - TC=25℃，Vin=110V AC/220V AC，
频率：50Hz，负载：50%~100%
说明
在推荐5.2 EMC电路条件下满足指标。
- 0.9 - - TC=25℃，Vin=110V AC/220V AC，
频率：50Hz，负载：30%~50%
说明
在推荐5.2 EMC电路条件下满足指标。
THD(i) - - 10% - TC=25℃，Vin=110V AC/220V AC，
频率：50Hz，负载：≥50%
说明
在推荐5.2 EMC电路条件下满足指标。
THD(v) - - 10% - TC=25℃，Vin=110V AC/220V AC，
频率：50Hz，负载：100%
说明
在推荐5.2 EMC电路条件下满足指标。
冲击电流 - - 30 A Vin=220V AC，冷启动，符合ETSI
EN 300 132-3标准
4.3 输出特性
测试条件：TC=25℃，Vin=220V AC，Vout=28V DC，Iout=17.86A，除非另有说明。
项目 最小值 典型值 最大值 单位 说明